Sup Bñdic. Añ. Dis vallis
implebit et ois mōs et collis hūi
liabit et videbit ois caro salutare
Nota q̄ infrascripte añe dei.
O sapiētia. añ ceteri sp̄ prima
die post festū Lucie v̄gis sup
M̄gt imponunt. Sic q̄ omni
die sine dñica sine feriatā fue
rit vna de istis añ. sup m̄gt vs⁹
q̄ ad vigiliam natiuitatē ch̄i
exclusiue seruat. Excepta vigi
lia thome apli q̄ die de añ. **O.**
nulla dicet. S; suffragabit de
aduetu cū añ. q̄ ibidē sup ps̄.
vespar̄ seruari deberet. si nō fo
ret festū. cū Colla dñicali. Et
qñ dicte añe impositae sunt tūt
sp̄ ps̄ vesparū dicent añe q̄ in
tertia et quarta ebdomadib⁹
diebus ferialib⁹ sup m̄gt sige
nate sunt. **Hymn⁹. Conditor**
alme, dicis. et lōge p̄ces ad vs̄
tm̄ dicunt. Siliter ad noctur.
dicunt añe q̄ i tertia et q̄rta eb
domadis circa ferias sigte sūt
Añ. **O sapiētia q̄ ex ore altissimi**
p̄disti. attigēs a fine vsq; ad finē
fortit̄ suauit̄q; disponēs oīa. veni
ad docendū nos viā prudentie.
Añ. **O atonai et dux dom⁹ isrl.** q̄
moysi i igne flāme rubi apparui
sti. et i syna legē dedisti. veni ad re
dimendū nos in brachio extēto.
Añ. **O radix yesse q̄ stas i signū**
pplbz. sup quē stiebūt reges os
suū. quē gētes dep̄cabūt. veni ad
liberandū nos iam noli tardare.

L ij

20

Pars hyemalis.

Añ. O clavis dauid et sceptrum domus israel que aperit et nemo claudit. claudis et nemo aperit. veni et educ vinculum de domo carceris et sedentem in tenebris et umbra mortis.
Añ. O omnes splendor lucis eterne et sol iusticie veni et illumina sedentes in tenebris et umbra mortis.
Añ. O rex gentium et desideratus earum lapisque angularis. que facit vtriusque unum. veni salva hominem quem de limo formasti. **Ad sequens añ.**
O thoma. dicat in die sancto thome super magnam. et nihil suffragatur de adventu. quia hec añ. parti communicat adventui. **Añ.** O thoma didime pro christum quem meruisti tangere. te precibus rogamus altisonis succurre nobis miserere. ne damnemur cum impijs in adventu iudicis.
Nota quoniam festum thome apostoli venit in die dominica. tunc hec añ. sequens **O emanuel.** dicat ad magnam die sabbati ante. Et die dominica non dicat de añ. **O.** quia vespe de sancto thoma apostolo dicent. et suffragatur de adventu cum añ. que ista die dominica super psalmum vespere habetur. **Añ.** O emanuel rex et legislator noster expectatio gentium et saluator earum. veni ad salvandum nos domine deus noster. **Nota** quoniam ista añ. sequens **O virgo virginum.** servat super magnam. tunc super psalmos feriales ad versum deus añ. **Quo** fiet istud. quoniam habes dominica quarta super in primis versum super psalmum. **Lapsum de dominica. k. De**

illa occulta habitatio. que est ultima in natiuitatis christi. **Hym.** Conditor alme. presces maiores et **Lolla de dominica dicunt. Añ.** O virgo virginum quomodo fiet illud. quia nec prima silem visa es nec hinc sequetur. filie israel quod hoc admirandum diuinum est misterium hoc quod cernitur.
Nota si vigilia natiuitatis christi in ultima dominica aduenit domini venit. tunc dicitur **Inuit.** **Hodie** scietis. **de vigilia.** Sed in primo et secundo nocturno dicuntur **Añ.** **vsq.** et sex **Ikria de dominica.** prae tres lectones de dominica. et tres lectones de sermone sancti **Maximi** episcopi scilicet **Zeticia** quarta. **vsq.** **In. iij. nocturno.** dicitur añ. **Leuate capita vestra.** **vsq.** **Costantes estote.** **de vigilia.** **Omel.** dominical dicitur pro septima lectore. **Et omel.** de vigilia pro octava et nona lectore. **cu** tuba **rinsouijs de vigilia.** **Te** deum non dicit. **vsq.** ante laud. **erit** **Crastina** die delectabit iniquitas terra. **de vigilia.** **Laud.** **Lap.** **vsq.** **Añ.** super benedictio. et **Lolla de dominica.** **Et** subiungunt añ. **vsq.** et **Lolla de vigilia.** **Sine precibus et suffragi.** **Ad** primam et ad reliquas horas. **Hymni** non dicunt. **Nec** etiam ad primam psalmum. **De deo me respice in me.** cum quatuor psalmis sequenti **bis.** **Sed** psalmi quotidiani ad primam dicuntur tunc. **Añ.** de laudibus **bis** vigilie. **Et** similiter ad reliquas horas dicuntur laudes. **Lapsum**

Ikria. vsq. et **ne** precibus. **vsq.** **tis** christi ad **vsq.**
Hodie sciet mane videb **Denite** erupita via ecclesie **ptio** vsa. **vsq.** **Costantes** et **liu** domini super **vsq.**
Quoniam **vsq.** **ueniret** in **bis** de spiritu **Q**uoniam **vsq.** **et** de **sata** mater **Que** fuit **n** **sata** **et** **ma** **pterea** : **quod** **diabolo** **ce** **nus** **fraud** **sus** **despo** **nit** **inueni** **despo** **sata** **fanti** **vel** **ip** **ret** **agere.** **tunc** **iens.** **vsq.** **ideo** **despo** **tunc** **in** **ocup** **k.** **Scific** **rati.** **Quia** **maiestate** **sciet** **quia** **v** **bit** **glam** **M** **ater** **ta.** **mat** **in** **ta.** **mat** **ei**

de
Actis. Vsi. z Coll. de vigilia. si
ne pab. In vigilia natiuita
tis chri ad matutinas Inuit.
 Hodie sciet qd veniet dñs. Et
 mane videbitis glam eius. **Ps.**
 Venite exulte. **Añ.** Levate ca
 pita via ecce appropinquit redē
 ptio v̄sa. **Nocturn. feriat. Vsi**
 Costantes estote. Videbit auri
 liū dñi sup vos. **S. Matheū.**
Quoniam eēt despōsata mat
 iesu maria ioseph: añqz
 puenirēt inuēta est i vtero ha
 bēs de spūscō. Et reliq. **Ome**
Quoniam eēt despōsata **lia Dugenis.**
 sata mater iesu maria ioseph.
 Que fuit necessitas vt despō
 sata eēt maria ioseph: nisi p
 pterea: qten hoc sacramētū
 diabolo celaret: et ille malig
 nus fraudis cōmenta aduer
 sus despōsata v̄ginē nulla pe
 nit inuenisset. Del ideo fuerat
 despōsata ioseph. vt nato in
 fanti vel ipsi marie curā vide
 ret agere. Ioseph siue in egip
 tū iens. vel inde denuo rediēs
 ideo despōsata fuit ioseph. nō
 tū in p̄cipiscētia iūcta. **Tu a.**
R. Scificami hodie z estote pa
 rati. Quia die crastina videbitis
 maiestātē dei in vob. **V.** Hodie
 sciet qd veniet dñs z mane vide
 bit glam ei. Quia. **Lectio. ij.**
Mater inqt ei mat imacla
 ta. mat incorrupta. mat intac
 ta. mat ei. **Lui ei. Mat vni**